
                                                 ZARZĄDZENIE  nr 559/14 
    BURMISTRZA WĄSOSZA  
      z dnia 30 października 2014r. 

 

w sprawie poddaniu się egzekucji tytułem zabezpieczenia zwrotu zaciągniętej pożyczki. 

 

         Na podstawie art. 777§1 pkt 5 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 

cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 101 ze zm.), art. 25  ust. 1, ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z  2014r.   poz. 518 z późn. 

zm.)  oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.)  uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 

1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. W celu zabezpieczenia spłaty pożyczki udzielonej na podstawie umowy nr 

242/P/OW/LG/2014 z dnia 16.10.2014r. przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z siedzibą przy ul. Jastrzębia 24, 53 - 148 Wrocław na rzecz 

Gminy Wąsosz na realizację zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - etap III” 

poddaje się Gminę Wąsosz egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania 

cywilnego co do obowiązku zapłaty kwoty 1 706 400,00 zł (słownie: jeden milion siedemset sześć 

tysięcy czterysta złotych 00/100) oraz wszelkich świadczeń ubocznych. 

2. Egzekucja, o której mowa w pkt.1, może być prowadzona do dnia 16.10.2026r. 

 

§ 2. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji z art. 777 §1 pkt 5 Kodeksu postępowania 

cywilnego, o której mowa w §1 pkt.1, zostanie złożone w szczególnej formie w postaci aktu 

notarialnego  

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


